destinatari”, per un any de contracte, amb possibilitat de tres pròrrogues d’un any cadascuna, 
amb un import de licitació de 2.778,16 € ( a raó de 2.296,00 el valor base del contracte i 482,16 
€ en concepte d’iva al tipus del 21%), amb aplicació dels preus màxims unitaris ofertats, i amb 
un Valor Estimat de Contracte de 9.413,60 € (nou mil quatre-cents tretze euros amb seixanta 
cèntims).”

El Consell es dona per assabentat.

Final: La presidència dona per acabada la sessió a les 10.30 hores, de la qual com a secretari 
dono fe.